مراسم افتتاحیه رسمی کرسی یونسکو در مخاطرات زمین‌شناختی ساحلی با همیاری پژوهشگاه ملی اقیانوس‌شناسی و علوم جوی، منطقه آزاد قشم و سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور به‌صورت مجازی و ضروری در روز چهارشنبه چهارم اسفند ۱۴۰۰ خورشیدی برابر با ۲۳ فوریه ۲۰۲۲ بر عرشه کشتی کاوشگر خلیج فارس به‌صورت ویدئوکنفرانس با حضور همه اعضای شورای علمی راهبری کرسی از کشورهای استرالیا، ژاپن، چین، روسیه، ارمنستان، آلمان، سوئیس، ایتالیا، فرانسه، انگلستان و ایران در ساعت ۱۲:۰۰ به وقت تهران برگزار خواهد شد.